
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КУНГУР» 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12 
имени Героя Советского Союза генерала армии 

В.Ф. Маргелова»

П Р И К А З

18.03.2020 № 86
Организация образовательного процесса с применением 
дистанционных технологий

В целях защиты распространения коронавирусной инфекции (2019 nCOv) и защиты 

здоровья детей и работников образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс в дистанционном режиме:

- с 19 марта 2020 г. по 21 марта 2020 г.

- с 30 марта 2020 г. по 12 апреля 2020 г.

2. Общение с родителями и обучающимися проводится посредством электронных 

ресурсов (эл.почта, чаты, социальные сети и др.).

3. Классным руководителям организовать работу по передаче домашних заданий и 

получении решенного домашнего задания от обучаемого посредством электронных ресурсов 

(эл.почта, чаты, социальные сети и др.).

4. Назначить ответственным лицом за организацию дистанционного обучения Змееву 

Елену Владимировну, заместителя директора по УР.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Э.А. Комягин


